

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 15-02-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FRO M	TO			
1	BULANDSHAHAR						NIL					
2	GAJRAULA						NIL					
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE	GOVIND- PURAM	FEEDER - 1,7	URBAN	16.02.2026	10:00	14:00	4:00	ABC CABLE INSTALLATION WORK IN BUSINESS PLAN 2024-25 WORK	I-BLOCK, RK PURAM RAMBAGH J- BLOCK MANDI
				NAVYUG MARKET	NAVYUG MARKET, PATEL NAGAR, NAGAR NIGAM, HAPUR ROAD, MUKUND NAGAR	URBAN	16-02-2026	10:30	14:00	3:30	DT METER INSTALLATION AND ATTORY CLOSER WORK FOR BUSINESS PLAN WORK	NAVYUG MARKET, PATEL NAGAR, NAGAR NIGAM, HAPUR ROAD, MUKUND NAGAR
				DPH	DELHI GATE, MEERUT ROAD, JATWARA, NAVYUG MARKET, NEHRU NAGAR	URBAN	16-02-2026	10:30	14:00	3:30	DT METER INSTALLATION AND ATTORY CLOSER WORK FOR BUSINESS PLAN WORK	DELHI GATE, MEERUT ROAD, JATWARA, NAVYUG MARKET, NEHRU NAGAR
				NEHRU NAGAR	GULMOHAR, NEHRU NAGAR, GANDHI NAGAR, EMERGENCY, ASHOK NAGAR	URBAN	16-02-2026	10:30	14:00	3:30	DT METER INSTALLATION AND ATTORY CLOSER WORK FOR BUSINESS PLAN WORK	GULMOHAR, NEHRU NAGAR, GANDHI NAGAR, ASHOK NAGAR
				CITY SUBSTATION	TAXI STAND,ASHA APP,GHANTA GHAR,RAILWAY,SPARE, MODEL TOWN, CITY SUBSTATION, RRM	URBAN	16-02-2026	10:30	14:00	3:30	DT METER INSTALLATION AND ATTORY CLOSER WORK FOR BUSINESS PLAN WORK	TAXI STAND,ASHA APP,GHANTA GHAR,RAILWAY,SPARE, MODEL TOWN, CITY SUBSTATION,RAMTEY RAM ROAD
				RAJNAGAR-1	FEEDER-1,2 & 7	URBAN	16-02-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METER AND TAILLESS WORK	RAJNAGAR-1
				RAJNAGAR-2	FEEDER-5 & 6	URBAN	16-02-2026	12:00	14:00	2:00		RAJNAGAR-2
				RDC	FEEDER-3 & 4	URBAN	16-02-2026	12:00	14:00	2:00		RDC
4	GHAZIABAD-2						NIL					
5	GHAZIABAD-3	GHAZIABAD-3	EUDD-2 11 KV & LT NETWORK SAHIBABAD, GHAZIABAD	VAISHALI SECTOR-5	FEEDER-5	URBAN	16-02-2026	11:00	15:00	4:00	WORN CONDUCTOR REPLACEMENT WORK UNDER BUSINESS PLAN WORK 2025-2026	VASHALI SECTOR - 5/01 to 5/22, 5/883 to 5/662
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	LADIES PARK	MOHANPURI	URBAN	16-02-2026	11:00	15:00	4:00	11 KV GUARDING WORK UNDER BUSINESS PLAN	STAR PALACE, TIRUPATI PLAZA, RAMA PLAZA, HAPUR ROAD, W.K ROAD, SHIV CHOWK, CHIPPI TANK, RG INTER/DEGREE COLLEGE, VIJAY NAGAR, MISSION COMPOUND, NEELI KOTHI & CHETAN COMP.
				GHANTA GHAR	PATTHARWALAN, GHANTA GHAR, NEEL GALI, DELHI GATE & RAILWAY ROAD	URBAN	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	LAYING OF LT ABC CABLE (NEEL GALI TO TOWN HALL) UNDER BUSINESS PLAN	NEEL GALI, PATTHARWALAN, SHEESH MAHAL, KHAIR NAGAR, VALLEY BAZAR, SARAFI BAZAR, KABARI BAZAR, ANAJ MANDI, PAL MANDI & KISHANPURI ETC
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	MALIYANA	TOWN-1 & TOWN-3	URBAN	16-02-2026	11:00	14:00	3:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	GOLA BAD, KISHANPURA, MALIYANA

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 15-02-2026	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FRO M	TO			
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD-I RAMPUR	QUILA	33 KV QUILA	URBAN	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	SUBSTATION TESTING, MAINTENANCE AT SWITCH YARD & LOPPING, CHOPPING OR TREE BRANCHES AT 33/11 KV S/S QUILA	ALL CONSUMERS REALATED AREA NEAR JAMA MASJID, MACHLI BAZAR, SADAB MARKET UNDER 33/11 KV S/S QUILA
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—द्वितीय मुजफ्फरनगर	खुड़डा	खुड़डा	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	श्री छतर सिंह पुत्र श्री ओमप्रकाश साईट फलौदा बाईपास के खेत से गुजर रही 33 के0वी0 लाइन को शिफ्ट करने का कार्य किया जायेगा । जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	खुड़डा ग्रामीण पोषक से पोषित खुड़डा एवं खोजा नगला ग्रामों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					खामपुर	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		खामपुर ग्रामीण पोषक से पोषित खामपुर की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					खामपुर जंगल	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		खामपुर कृषि पोषक से पोषित खामपुर एवं कोल्लाहेडी जंगलों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					खुड़डा जंगल	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		खुड़डा कृषि पोषक से पोषित खुड़डा एवं खोजा नगला जंगलों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				रसूलपुर बरुकी	शाहदरा टाउन	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		नन्हेडा,गौंदला,रसूलपुर,बरुकी,कसौली एवम् शाहदरा ग्रामों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कसौली टाउन	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					शाहदरा	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					कसौली	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					सबस्टेशन फीडर	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
				बरला	छपरा	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		बरला मण्डला भैसानी,छपरा, जयभगवानपुर,ताजपुर खुर्द ताजपर कलौं,छपरा, कुतबपुर केन्दुकी,सिम्भालकी रेतानगला एवम् महरायपुर ग्रामों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					खामपुर	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					सिम्भालकी	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 15-02-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—द्वितीय मुजफ्फरनगर	बरला	ताजपुर	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		बरला मण्डला मैसानी,,छपार, जयभगवानपुर,ताजपुर खुर्द ताजपुर कलौ,छपरा, कुतबपुर केन्दुकी,सिम्मालकी रेल्लानगला एवम् महारायपुर ग्रामों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बरला	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					रई	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					माण्डला	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					छपार	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
				बसेडा	बसेडा टाउन	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	श्री छतर सिंह पुत्र श्री ओमप्रकाश साईट फलौदा बाईपास के खेत से गुजर रही 33 के0वी0 लाइन को शिफ्ट करने का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					बसेडा	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					घुमावटी	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					सिमर्थी टाउन	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					निरगाजनी	RURAL	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
				बसेडा	कासमपुर	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		बरसेडा,तेजलहेडा,खिन्दयडिया, सिमर्थी,कासमपुर,मैसरहेडी,घुमावटी,निरगाजनी,एवम् नन्हेडी ग्रामों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					तुगलकपुर	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		
					तेजलहेडा	PTW	16-02-2026	10:00	14:00	4:00		

PVVNL MEERUT													
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 15-02-2026			
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA	
								FRO M	TO				
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—तृतीय मुजफ्फरनगर	महावीर चौक	महावीर चौक	URBAN	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	33 के0वी0 उपकेन्द्र महावीर चौक की लाइन पर जर्जर पोल बदलने ,एल0एण्ड टी0 कम्पनी के कर्मिकों द्वारा पोषक विभक्तिकरण का कार्य एवम् उपकेन्द्र महावीर चौक पर मरम्मत के कार्य किया जायेगे । जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।	पुरुषार्थी कालोनी, जाट कालोनी,रेलवे रोड,का क्षेत्र,प्रकाश रोड का क्षेत्र प्रकाश रोड प्रकाश मार्किट, कोर्ट परिसर का आंशिक क्षेत्र, साकेत आंशिक क्षेत्र , पुलिस लाइन , आर्य समाज रोड, अयोध्या धाम कालोनी, टंकी चौक, फक्करशाह चौक,शाकुन्तलम, आवास विकास कालोनी, कौशाराम कालोनी,मॉडल टॉउन,रेशू विहार ,इन्द्रप्रस्थ कालोनी,जाट कालोनी चौधरी चरणसिंह कालोनी,श्याम विहार, हर्ष विहार,आनन्दविहार,संतोष विहार,जज कालोनी,रष्णावली वाली गली, राजकीय इण्टर कालेज का मैदान ,भगत जी स्वीट्स के आस—पास का क्षेत्र,की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।	
					आर्य समाज रोड	URBAN	16-02-2026	10:00	14:00	4:00			
					सरकुलर रोड	URBAN	16-02-2026	10:00	14:00	4:00			
					प्रकाश रोड	URBAN	16-02-2026	10:00	14:00	4:00			
					रेलवे रोड	URBAN	16-02-2026	10:00	14:00	4:00			
					फक्करशाह	URBAN	16-02-2026	10:00	14:00	4:00			
			विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	दतियाना	सब स्टेशन फीडर	ग्रामीण	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	दतियाना—1 ग्रामीण पोषक से पोषित सब स्टेशन फीडर की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।		
					दतियाना—1 ग्रामीण	ग्रामीण	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	दतियाना—1 ग्रामीण पोषक से पोषित दतियाना की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।		
					दतियाना—2 कृषि	कृषि	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	दतियाना —02 कृषि पोषक से पोषित सिमर्थी,दतियाना, एवं छपार जंगलों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।		
				बिजोपुरा	सबस्टेशन	ग्रामीण	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	श्री छतर सिंह पुत्र श्री ओमप्रकाश साईट फलौदा बाईपास के खेत से गुजर रही 33 के0वी0 लाइन को शिफ्ट करने का कार्य किया जायेगा । जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।		
					दतियाना —02 ग्रामीण	ग्रामीण	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	बिजोपुरा ग्रामीण पोषक से पोषित सबस्टेशन की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।		
					सिसौना ग्रामीण	ग्रामीण	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	बिजोपुरा ग्रामीण पोषक से पोषित परेई , बिजोपुरा,बढेडी, की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।		
		दतियाना —कृषि	कृषि		16-02-2026	10:00	14:00	4:00	सिसौना ग्रामीण पोषक से पोषित सिसौना, नया गाँव मेदपुर, बढेडी, की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।				
		रेई कृषि	कृषि		16-02-2026	10:00	14:00	4:00	दतियाना कृषि पोषक से पोषित परेई ,बढेडी, सिसौना जंगलों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।				
		रेई ग्रामीण	ग्रामीण	16-02-2026	10:00	14:00	4:00	रेई कृषि पोषक से पोषित रेई,बढीवाला बिजोपुरा एवं मेदपुर जंगलों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।					
		NOIDA	EUDC- TECHNICAL NOIDA	EUDD 11 KV/LT STADIUM	SECTOR 50 OLD	FDR 7	RESIDENTIAL	16-02-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPING WORK	SECTOR 50, BLOCK C, B MARKET, KOTHARI SCHOOL
					SECTOR 52	FDR 10	RESIDENTIAL	16-02-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPING WORK	JAGRITI APARTMENT, SAI APARTMENT, METRO APARTMENT, A BLOCK, SECTOR 71
					SECTOR 39	FDR 10	RESIDENTIAL	16-02-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING AND POLE REPLACEMENT AND MAINTENANCE WORK	SECTOR 41, BLOCK A & C
11	SAHARANPUR	NIL											